
MUNICÍI'IO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6.368, DE 13 DE JUNHO DE 2024 

NOMEIA OS REPRESENTANTES 
COMPLEMENTARES DA FAZENDA 
PÚBLICA MUNICIPAL NO CONSELHO 
MUNICIPAL DE RECURSOS FISCAIS 
(CMRF). 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERF A, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no exercício 
das atribuições e em conformidade com o inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município 
da Serra e tendo em vista o disposto no § 3º do artigo 48 da Lei M'..lnicipal nº 5.539/2022, com 
nova redação dada pela Lei Municipal nº 5.821/2023, 

DECRETA: 

Art. 1° Nomeia os representantes complementares da Fazenda Pública Municipal no Conselho 
Muni..;ipal de Recursos Fisc ... is, pelo ptríodo de 90 (noventa) Jias: 

a) Bernardo de Souza Musso Ribeiro; 
b) Gilberto Jo:sé de Santana Júnior. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Palácio Municipal \..m Serra, 13 de · nho de 2024. 

ANTÔ 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 , Centro - SeITa/ES CEP: 29 176-1 00 
email : gab.prefeito@seITa.es.gov.br 


